112
Professional data logger 带外置探头插口的专业电子温湿度记录仪 for humidity and temp. with ext. probe socket
有效测量生产及存储过程中的环境条件,Efficient measurement of production and storage
确保品质的稳定ambient conditions, to assure stable quality
通过testo 580数据采集器现场采集数据,Collect data on-site with the testo 580 data
下载并在电脑/笔记本电脑中分析collector, download and analyse on PC/Notebook.
外置探头External probes
显示/打印Display/Prints

testo 177-H1, 记录环境空气条件标准套装Standard Set for logging ambient air conditions
testo 177-H1, 专业露点差测量套装Professional Set for dew point difference measurement
Part no.配件订货号Ordering data for Accessories
配件和推荐套装Practical accessories and recommended sets
testo 177-H1,
电子温湿度记录仪,humidity/temperature logger,
4 通道,包括扣件和channels, wall holder and
标定证书calibration protocol
扣件专用锁Lock for wall holder
testo 575 快速打印机fast printer
ComSoft 3 基础版软件- Basic Set for
testo 177专用,包括接testo 177, Basic software incl.
口,桌面支座以及PC连接interface, desk-top holder, PC
电缆connection cable
testo 177-H1,
电子温湿度记录仪,humidity/temperature logger,
4 通道,包括扣件和channels, wall holder and
标定证书calibration protocol
扣件专用锁Lock for wall holder
墙面温度探头Wall surface temperature
probe
testo 575 快速打印机fast printer
ComSoft 3 - 专业版Professional with
data management
包括接口,桌面支座和Interface incl. desk-top holder,
PC连接电缆PC connection cable
%RH
°C
°C td
挂墙套专用锁Lock for wall holder
扣件,便于快速安装在墙上Wall holder, for quick attachment of logger to wall
包括Included
0554 1755Part no.
testo 575 快速打印机,包括1卷热敏打印纸以fast printer, incl. 1 roll of thermal paper
及电池and batteries
0554 1775Part no.
0554 1778Part no.
testo 580 数据采集器data collector including readout holdersComSoft 3 - testo 177专用基础套装Basic Set for testo 177, Basic software
0554 1774Part no.
精度Accuracy
± 1 数位digit
±2 %RH (0... +100 %RH)
±0.5 °C (-20... +70 °C)
分辨率Resolution0.1 %RH (0... +100 %RH)
0.1 °C (-20... +70 °C)
0.1% of mv (-40... +70 °C td)
量程Meas. range
内置通道Chann. intern
0... +100 %RH
-20... +70 °C
-40... +70 °C td
3
精度Accuracy
± 1 数位digit
±0.2 °C (-25... +70 °C)
±0.4 °C (-40... -25.1 °C)
±0.4 °C (+70.1... +120 °C)
分辨率Resolution 0.1 °C (-40... +120 °C)
量程Meas. range
外置通道Chann. external (var.)
-40... +120 °C
1
操作温度Oper. temp. -20... +70 °C